INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente realização de
serviços de limpeza e capinação na praça
Pastor Luiz Almeida Do Nascimento,
localizada entre a Rua Ouricuri e a
Avenida André Ramalho, no Parque João
Ramalho.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente realização de serviços de limpeza e capinação na praça Pastor
Luiz Almeida Do Nascimento, localizada entre a Rua Ouricuri e a Avenida André Ramalho,
no Parque João Ramalho.

JUSTIFICAMOS a solicitação, pois de acordo com os moradores da região, o mato
encontra-se demasiadamente alto, sendo necessária realização de limpeza e capinação no
local, a fim de se evitar o acúmulo de sujeira e proliferação de insetos e roedores.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de abril de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003200330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-09T13:40:14-0300